СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ПЕРВОАВГУСТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «27» октября 2020 года            п.Первоавгустовский                           №22

О предоставлении земельного участка площадью 30287 кв.м. в собственность за плату ООО «Неварь»

	Рассмотрев заявление ООО «Неварь» о предоставлении земельного участка в собственность за плату, Собрание депутатов Первоавгустовского сельсовета Дмитриевского района Курской области РЕШИЛО:
1. Предоставить ООО «Неварь» в собственность за плату земельный участок с кадастровым номером 46:05:081502:14, площадью 30287 кв.м., расположенный по адресу: Курская область, Дмитриевский район, Первоавгустовский сельсовет, для сельскохозяйственного использования.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов
Первоавгустовского сельсовета                                                Т.Н. Чекрыгина
Дмитриевского района Курской области

Глава Первоавгустовского сельсовета
Дмитриевского района Курской области                                    В.М. Сафонов